
Informace o průběhu školní přijímací zkoušky                      
pro uchazeče o denní studium oboru                     
Předškolní a mimoškolní pedagogika                                  

dne 4. a 5. června 2020 

Vážení uchazeči, následující informace Vám pomůže lépe si 
představit zahájení a průběh přijímacích zkoušek. Věříme, že 
tak zmírníme případné napětí, které byste mohli v den 
zkoušky pociťovat. 

V tabulkách se jmény uchazečů vyhledejte své jméno               
a zjistěte, v jaké skupině jste zařazeni. Barva a číslo seznamu 
se shodují s barvou a číslem skupiny v tabulce zobrazující 
rozpis zkoušek. Porovnáním zjistíte svůj program. 

Totéž Vám bude sděleno ještě před školou, popř. si stejnou 
informaci přečtete na nástěnce před vchodem. Informace 
Vám sdělí určení vyučující, kteří před školou budou konat 
službu – dozor. 

Při vstupu do budovy uchazeči odevzdají na určeném místě 
(u stolečku) čestná prohlášení. 

Ve vstupní hale školy v přízemí Vás další vyučující pomohou v 
případě pochyb nasměrovat k učebnám, ve kterých budou 
zkoušky probíhat. 

V učebnách bude před zahájením zkoušek provedena kontrola 
účasti a totožnosti uchazečů předložením průkazu totožnosti 
či rodného listu a další instruktáž k průběhu zkoušek.  

Kvůli dodržení odstupů a snížení koncentrace osob 
v prostorách školy nebudou protentokrát do školní budovy 

vpuštěni rodiče. Setkat s rodiči se můžete během polední 
pauzy. 

 

Mgr. Pavel Pavlásek, zástupce ředitele 

 


